Contra

Quod dicitur in libro de rebus
quod dicitur in libro de rebus
secundum quod dicitur in libro de rebus
An pater et mater et filii
de rebus quod dicitur in libro de rebus
et dicitur in libro de rebus

et dicitur in libro de rebus
et dicitur in libro de rebus
et dicitur in libro de rebus
et dicitur in libro de rebus

et dicitur in libro de rebus

et dicitur in libro de rebus

et dicitur in libro de rebus

et dicitur in libro de rebus
et dicitur in libro de rebus
et dicitur in libro de rebus